
1 

 

Obec Plavy 
 

USNESENÍ  
ze zasedání Zastupitelstva obce Plavy konaného dne 1.11.2021 

                    
 
 
 
usnesení č. 46/08/21 
Rozpočtové opatření č. 4/2021 
Zastupitelstvo obce po projednání podkladů rozhodlo schválit rozpočtové opatření č. 4/2021, kterým se příjmy a výdaje obce pro 
rok 2021 zvyšují o 227 365,21 Kč. 
 
usnesení č. 47/08/21 
Investice obce pro rok 2021 
Zastupitelstvo obce po projednání všech investičních bodů 
1. bere na vědomí informace o jednotlivých investicích obce pro rok 2021; 
2. schvaluje zařadit do plánu investic obce a) rozšíření veřejné kanalizace, stoka A, B1, B2, C a D;   
                                                                     b) rekonstrukce veřejného osvětlení v Haraticích. 
 
usnesení č. 48/08/21 
Pozemkové záležitosti 
Zastupitelstvo obce po projednání  
1. schvaluje  
1.1. navržený postup dalšího projednávání ke dvěma vydaným záměrům k prodeji částí pozemku p.č. 368 a rozhodnout na příštím 
zasedání zastupitelstva obce  
2. ukládá starostovi na základě vydaného záměru  
2.1. uzavřít s K. a L. K. kupní smlouvu na pozemek p.č. 651, 669/6, 671/1, k.ú Haratice v intencích vydaného záměru; 
2.2. uzavřít s pí. P. J. nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 1036/4, k.ú. Plavy, celková plocha zahrady 80 m² dle platných 
pravidel;  
2.3. uzavřít s p. R. B. nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 1036/1, k.ú. Plavy, celková plocha zahrady 77 m² dle platných 
pravidel;  
2.4. uzavřít s p. V. Š. nájemní smlouvu na část p.č. 240/1, k.ú. Haratice, plocha zahrady  72 m², dle platných pravidel; 
2.5. uzavřít s pí. J. K. nájemní smlouvu na část p.č. 236 a 240/1, k.ú. Haratice, plocha zahrady  48 m², dle platných pravidel. 
 
usnesení č. 49/08/21 
Plán zimní údržby 2021 – 2022 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Plán zimní údržby 2021 – 2022. 
 
usnesení č. 50/08/21 
Ostatní majetkoprávní záležitosti 
Zastupitelstvo obce po projednání tohoto bodu 
1. schvaluje výše odměny pro pracovnice obsluhy „Posezení pod Schovankou“: 
 - pracovnice na dohodu o provedení práce ve výši 120,-Kč/hod. hrubého 
 - pracovnice OSVČ ve výši 120,-Kč/hod. + poměrný hodinový podíl na sociálním a zdravotním pojištění. 
 
usnesení č. 51/08/21 
Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 
Zastupitelstvo obce po projednání tohoto bodu schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 v navrhovaném znění. 
 
usnesení č. 52/08/21 
Ostatní organizační záležitosti 
Zastupitelstvo obce po projednání tohoto bodu 
1. schvaluje 
1.1. plnou moc p. Jiřímu Černému k zastupování naší obce na Celorepublikovém shromáždění SMS ČR V Ostravě dne 4.11.2021 
1.2. prodej hasičského vozidla AVIA 31 obálkovou metodou s nejnižší cenou podání dle znaleckého posudku 
1.3. objednávku na poskytování služeb Smart Info – E – mail od firmy Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov, IČ: 254 48 714 za pořizovací cenu 4.900,-Kč bez DPH s ročním poplatkem 1.490,-Kč bez DPH. 
 

 



2 

 

 
VZATO NA VĚDOMÍ: 
Nebytové prostory 
Starosta připomenul jednotlivé materiály, které byly v rámci přípravy na zasedání ZO rozeslány každému zastupiteli. 
Směrnice o účtování vedlejší hospodářské činnosti – v souvislosti s provozováním „Posezení pod Schovankou“ byly 
předloženy ZO na vědomí tyto směrnice, dle který je prováděno vedení účetnictví; 
Příjmy a výdaje „Posezení pod Schovankou“ za měsíc říjen – informace pro zastupitele, tržby 62 tis. Kč, výdaje 58 tis. Kč, 
jednalo se o první měsíc provozu, kde byly pořízeny předměty jako pokladna 25 tis. Kč, Kávovar 5 tis. Kč;  
Informace o otevírací době „Posezení pod Schovankou“ – /17,00 – 20,00 hod Po – Ne/, vzhledem k úspoře finančních 
prostředků na obsluhu v zimních měsících byla stanovena otevírací hodina na 17,00 hod., což bylo obsluhou na základě 
zkušeností z měsíce října doporučeno; starosta informoval přítomné, že provoz „Posezení pod Schovankou“, včetně otevírací 
doby, bude uveřejněn na webu obce. 
 
Různé, náměty, připomínky, diskuze 
Starosta informoval o možnosti změny majitele domu č.p. 197, Plavy, kterou v současné době vlastní firma REDOKO s.r.o. a obec 
má zřízeno předkupní právo. Majitel firmy REDOKO s.r.o. má zájem budovu zrekonstruovat, ale bude nucen z finančních důvodů 
se spojit s investorem, který může požadovat změnu vlastnického práva. Paní Mužíčková vyslovila názor, že obec by mohla 
budovu zpět odkoupit a využít tak předkupního práva. Shodně bylo doporučeno, že další postup bude záviset na konkrétní situaci, 
až přijde. 
 
 

 
 
  Ing. Milan Hloušek, v. r.            Renata Šťastná, v. r.                
         starosta         místostarostka 

                       
 
 


